



YOUR PARTNER FOR THE BEST QUALITY

# TEST REPORT

우 601-836 부산광역시 동구 초량3동 1144-8

TEL (051)464-0771

FAX (051)462-2115

성적서번호 : TAP-012181

접 수 일 자 : 2011년 07월 07일

대 표 자 : 고영명

시험완료일자 : 2011년 07월 18일

업 체 명 : (주)선마이티

주 소 : 부산광역시 중구 대창동2가 35-4 동오빌딩 3층

시 료 명 : 리벌마이티(Z3N)

## 시험 결과

시험항목	단위	시료구분	결과치	시험방법
미끄럼저항성	BPN		43	KS F 2375 : 2001

\* 시험편 의뢰자 제공

용 도 : 품질관리용

비 고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다.  
2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용 등으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.

*Park Sanghyo*

시험원 : 박상효  
Tel : 032-570-9643

*Eon-Kyu Park*

기술책임자 : 박언규  
E-mail : ukp@ktr.or.kr

2011년 07월 18일

**KTR** 한국화학융합시험연구원장

